
 

 

Philips 2000 series
Laidinė klaviatūra

Įkiškite į elektros lizdą ir 

naudokite

Spartieji multimedijos klavišai
Atsparus purslams dizainas

SPK6207BL
Laidinis paprastumas, kompaktiškas 

dizainas
Paspauskite šios patvarios klaviatūros klavišus milijonus kartų. Ji ne tik ilgai tarnauja, bet ir 
veikia su USB 2.0 laidine jungtimi, kad produktyvumas būtų neribotas.

Skirta stiliui ir našumui
• Stilingas dizainas, kad būtų tvarkinga
• Su itin jautriais klavišais malonu spausdinti ir jie puikiai veikia

Prijunkite prie elektros lizdo ir naudokite
• Paprastos supaprastinto diegimo laidinės USB jungtys

„Philips“ patikimumas
• Mygtukus galima spausti milijonus kartų – patvari klaviatūra
• Vandeniui atsparus dizainas, kad galėtumėte valyti ir nesugadintumėte netyčia aplieję
• Lazeriu išgraviruoti klavišai puikiai atrodo ir yra ilgaamžiškesni

Skirta našiam darbui
• Patogūs spartieji multimedijos klavišai



 Supaprastintas diegimas

Paprastos supaprastinto diegimo laidinės USB 
jungtys

Patvari klaviatūra

Mygtukus galima spausti milijonus kartų – 
patvari klaviatūra

Stilinga konstrukcija

Atlikus naudotojų apklausas, dizainas sukurtas 
taip, kad būtų ergonomiškas, taip pat 
atsižvelgiama į stilingą, ploną bei kompaktišką 
konstrukciją.

Itin jautrūs klavišai
Su itin jautriais klavišais malonu spausdinti ir jie 
puikiai veikia

spartieji multimedijos klavišai

Naudodami šiuos sparčiuosius multimedijos 
klavišus, galite lengvai, vos spustelėdami 

perjungti muzikos, garsumo ar vaizdo įrašų 
funkcijas.

Lazeriu išgraviruoti klavišai

Lazeriu išgraviruoti klavišai puikiai atrodo, juos 
lengva perskaityti ir yra ilgaamžiškesni. 
„Premium“ klasės pasirinkimas.

Vandeniui atsparūs klavišai

Gyvenimas gali būti netvarkingas. Naudojant šią 
vandeniui atsparią klaviatūrą, atsitiktinis 
apliejimas ar apipurškimas nėra problema. Šios 
klaviatūros yra patvarios.
SPK6207BL/00

Ypatybės
Laidinė klaviatūra
Įkiškite į elektros lizdą ir naudokite Spartieji multimedijos klavišai, Atsparus purslams dizainas



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 6.1.2

EAN: 87 12581 79769 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
OS / sistemos reikalavimai
• Sistemos reikalavimai: „Microsoft Windows 7“, 

„Windows 8“, „Windows 10“ arba naujesnės 
versijos; „Linux V1.24“ ir naujesnės versijos; „Mac“ 
OS 10.5 ir naujesnės versijos;

Fiziniai matmenys
• Išmatavimai (I x P x A): 443 x 152 x 31 mm
• Svoris: 505 g

Techniniai duomenys
• Priekinio skydelio spalva: Juoda
• Dangos tipas: Matinis

• Prijungimo galimybė: USB 2.0 laidinis
• Dizaino tipas: Ergonomiškas ir stilingas dizainas
• Tvarkyklės reikalavimai: Be tvarkyklės
• Gaminio tipas: laidinė klaviatūra
• Priekinio skydelio medžiaga: Plastikinis priekinis 

skydelis
• Mygtukų tarnavimo trukmė: 8M klavišų 

paspaudimai
• Mygtukai: Visas dydis
• Dėžutės turinys: Laidinė klaviatūra, naudotojo 

vadovas ir svarbi informacija
• Laido ilgis: 1,6 m
•

SPK6207BL/00

Specifikacijos
Laidinė klaviatūra
Įkiškite į elektros lizdą ir naudokite Spartieji multimedijos klavišai, Atsparus purslams dizainas

http://www.philips.com

